

Hämtning och lämning Julmarknaden Wämöparken, onsdagen den 19/12, kl. 18-20.

Eleverna går tillsammans med sina familjer under kvällen och föräldrarna ansvarar för att eleverna lämnas i tid inför sina uppträdanden samt att de hämtas igen efter att klassen sagt "God Jul" till varandra. **Det räcker att en vårdnadshavare lämnar eftersom vi är så många!**

Eleverna får gärna ha tomteluva på sig, men det är inget krav.

Förskoleklass a+b samlas vid skylten bredvid **Stora scenen** på höger sida (från publiken sett) kl. 18.20 där Stina, Annelie och Sara H. tar emot. Efter konserten, ca kl. 18.40, samlas de igen på vänster sida om scenen för att säga God Jul till varandra och därefter är det jullov.

Åk 1 samlas vid skylten bredvid **Stora scenen** på höger sida (från publiken sett) kl. 18.25 där Malin och Karin och tar emot. Efter konserten, ca kl 18.45, samlas de igen på vänster sida om scenen för att säga God Jul till varandra och därefter är det jullov.

Åk 2 samlas vid skylten bredvid **Stora scenen** på höger sida (från publiken sett) kl. 18.25 där Eva, Maria och Emma tar emot. Efter konserten, ca kl 18.45, samlas de igen på vänster sida om scenen för att säga God Jul till varandra och därefter är det jullov.

Åk 4 samlas vid skylten bredvid **Stora scenen** på höger sida (från publiken sett) kl. 18.35 där Linda, Martin och Cicci tar emot. Efter konserten, ca kl. 18.50, samlas de igen på vänster sida om scenen för att säga God Jul till varandra och därefter är det jullov.

Åk 5 samlas vid skylten bredvid **Stora scenen** på höger sida (från publiken sett) kl. 18.35 där Marie och Therese tar emot. Efter konserten, ca kl. 18.50, samlas de igen på vänster sida om scenen för att säga God Jul till varandra och därefter är det jullov.

Ugglekören och miniugglekören samlas vid skylten bredvid **Stora scenen** på höger sida (från publiken sett) kl. 19.25 där Hans, Katta och Ulrica tar emot. Efter konserten, ca kl.19.40, samlas de igen på vänster sida om scenen för att säga God Jul till varandra och blir hämtade av föräldrarna.

Åk 3 samt åk 6-9

Elever i åk 3 och åk 6-9 som på olika sätt är engagerade i Luciatåg/konserterna kommer att få separat schema från klasslärarna samt Anders Hjortsberg.